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1) ﬁmmmwamfsLﬂmﬁuawwﬂﬁmﬁ‘r’mﬁw

aﬁ‘muw 5600500

d
ILN‘LWI 1

o , JEL (4802058 6556 FAX (66 ) 2060 U311 Website . www baac or_th mﬂu 452 NGMAMANEY
TeT mﬂmsu‘imsmumuawummﬂm iy .
s P . WUNLYE 012912494251
464 N 6 BIAMITUTHITAIUMUANUBIN L
Un 30/11/2564
MUBIMIWIU VAU .
analu THB
UATTIHAUT 30290 )
AUV INAZUNLE
428 -
YIWALUALAD VIUASUNLD
UATTIHHUT 30290
o 4 o _a 0 o a ¥,
un FRCTRY fMOTUY CHK NO. IUIUR[U my Aunae 1 gTIemns
Suiiiina
B/F YOAUNNT 19,586,099.94
02/11/25640TOS SAV Overdraft 5,000.00 0.00 19,581,099.94 452 3608577
03/11/25640TOS SAV Overdraft 1,485.00 0.00 19,579,614.94 1 90063
04/11/25640TOS SAV Overdraft 9,207.00 0.00 19,570,407.94 452 5601402
04/11/25640TOS SAV Overdraft 5,643.00 0.00 19,564,764.94 452 5601402
04/11/25640TOS SAV Overdraft 4,000.00 0.00 19,560,764.94 452 5601402
04/11/2564 OTOS SAV Overdraft 6,000.00 0.00 19,554,764.94 452 5601402
05/11/25640TOS SAV Overdraft 5,940.00 0.00 10,548,824.94 452 5402425
05/11/25640TOS SAV Overdraft 5,049.00 0.00 19,543,775.94 452 5601405
05/11/25640TOS SAV Overdraft 5,643.00 0.00 19,538,132.94 452 5601405
05/11/25640TOS SAV Overdraft 5,049.00 0.00 19,533,083.94 452 5601405
05/11/25640TOS SAV Overdraft 6,000.00 0.00 19,527,083.94 452 5601405
05/11/25640TOS SAV Overdraft 9,207.00 0.00 19,517,876.94 452 5601405
05/11/2564 OTOS SAV Overdraft 8,140.00 0.00 19,509,736.94 452 5601405
05/11/25640TOS SAV Overdraft 3,000.00 0.00 19,506,736.94 452 5601405
05/11/25640TOS SAV Overdraft 5,000.00 0.00 19,501,736.94 452 5402425
05/11/2564SDCA dhnfuaann 534.00 0.00 19,502,270.94 452 5601402
05/11/25640TOS SAV Overdraft 237,217.60 0.00 19,265,053.34 1 90063
08/11/25640TOS SAV Overdraft 9,207.00 0.00 19,255,846.34 452 5601405
08/11/25640TOS SAV Overdraft 5,000.00 0.00 19,250,846.34 892 3806551
09/11/25640TOS SAV Overdrafl 308.22 0.00 19,250,538.12 452 5601402
Page Dr. = 19 336,095.82 Cr.= | 534.00
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464 My 6 BIAMSUTINIAIUMUAN LB hy
uN - 30/11/2564
MUBIHIHIU VINASUALES )
o anaiiu  THB
UATTIYTU 30290
AVIVATUAUES
428 -
LTS Vs EAY R 1Y 0 IR TR BN E A YRR EYs K
UATTIFAUT 30290
o A s a o o a A Y,
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09/11/2564OTOS SAV Overdraft 640.00 0.00 19,249,898.12 452 5601405
09/11/25640TOS SAV Overdraft 16,799.20 0.00 19,233,098.92 452 5601405
10/11/25640TOS SAV Overdraft 3,000.00 0.00 19,230,098.92 452 3608577
10/11/25640TOS SAV Overdraft 165,900.00 0.00 19,064,198.92 452 5601402
12/11/2564SDCA Ahnduaai 35,880.00 0.00 19,100,078.92 452 5601402
23/11/25640TOS SAV Overdraft 2,800.00 0.00 19,097,278.92 452 5601402
24/11/2564SDCK SAV Depositby 10352754 3,215,042.62 0.00 22,312,321.54 452 5601402
24/11/2564 SDCA rhnduaamn 717.00 0.00 22,313,038.54 452 5601402
24/11/25640TOS SAV Overdraft 570.00 0.00 22,312,468.54 452 5601402
24/11/25640TOS SAV Overdraft 579.15 0.00 22,311,889.39 1 90063
25/11/25640TOS SAV Overdraft 43,050.00 0.00 22,268,839.39 452 5601405
25/11/25640TOS SAV Overdraft 137,867.25 0.00 22,130,972.14 452 5402425
25/11/25640TOS SAV Overdraft 900.00 0.00 22,130,072.14 452 5601402
25/11/25640TOS SAV Overdraft 32,200.00 0.00 22,097,872.14 452 5402425
25/11/25640TOS SAV Overdraft 127,350.00 0.00 21,970,522.14 452 5601402
25/11/25640TOS SAV Overdraft 1,115.00 0.00 21,969,407.14 452 5402425
26/11/25640TOS SAV Overdraft 3,354.78 0.00 21,966,052.36 452 5601402
26/11/25640TOS SAV Overdraft 98,200.00 0.00 21,867,852.36 1 90063
29/11/25640TOS SAV Overdraft 151,200.00 0.00 21,716,652.36 452 5601402
29/11/25640TOS SAV Overdraft 3,354.78 0.00 21,713,297.58 452 5601402
29/11/25640TOS SAV Overdraft 2,538.85 0.00 21,710,758.73 1 90063
n
Page Dr. = 18 791,419.01 Cr.= 3 3,251,639.62 R
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